5i.
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piam in afllnilatem secum admitlct? qaomodo opes ac-

ciuiram ? aut geiieris splendorem in nostram ulilitalem se

inclinantem ?

XYI. « Ista mecum expendebam, et non noveram qaod

ineffabili modo apud Dominum constitutus astabas. Ne-

que cognoveram, fdi, quod oculis intellectus ascendisscs^

ac spirilu supcrnis virtutibus adhaesisses. Nesciebam quod

corporis passiones exlinxisses, et incorporeorum locum

omnis passionis expertem acquisivisses. Unde praeclarus in

te Rebecc^e quadrat arrhabo, dilecte fili, propter quam

Abraham servum suum misit : at propter le, suum Unige-

nitum Deus. Illa in fontc donaria accepit: tu autem in

slagno immaculatas coronas. llla per nquam inaures tulit :

sed tu pcr sanguinem gratiam spiritus. Non ita puellam

decebat tunc accuratus ille ornatus, ut te hodie, propter

Christum suscepta vulnera. Non sic aurum tunc ornavit

puellam juvenculam ,
quantum te jam marlyrii hujus fla-

gella. Non sic obviam juvencula? processit Isaac in agro

,

ut tibi in occursum venit ipse Dei Filius. Non in terram

Chananneorum habitaturus -^crgis , sed in sanctam civita-

tem primogenitorum : non ut Abraham solum ibi speclcs,

sed et Deum ipsum patris tui Abraham. Non ergo cogna-

tionem ac domum duntaxat odisti , sed et mundum uni-

versum,ut Chrislum tibi lucrifacias. Ipsc tibi dotes ascri-

bit In coelis; ipse tuam infantiam illustrat, capitique tuo

coronam imponit, ac residere magnifice facit in splendore

lucis.

XVII. « Cognoscebas , fiH , me jamdiu viduitalem cum

extrema paupcrtate amplcxam esse : et ideo sic conten-

disti ad patrem orphanorum ct judicem viduarum confu-

gere. Ideo aiiimam tuam polius •elegisti , ut eam puram et

imuiaculatam Domiuo gloriaj traderes. Ideo fidclium te

domicilium vadis constiluturus in vilam icternam. Suspicio
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le, ct glorifico Dominiim, quod ila rcpcnlc in tantani

transilieris altituclinem. Eccc tibi divitias adlnvenisli intc-

gras , quas non thcsaurizarnnt tibi parcnlcs tni antea.

Ecce dignitatcm invenisti firmam, atquc infractam, quam

non dedit tibi rex aliquis terrenus. Ecce invenisti fratrcs

ibi omni cx parte germanos, quos tibi non pcperit pauper-

rima mater. In jucundum comitatum tc ipsum retulisti

:

et cum fidclibus viatoribus ad Christum modo proficisce-

ris. Pulchram hinc rcgionem desidcrasti atque amasti, pui-

chram dico, et celebrem, atque insignem. fstis adha^rcsce

nunc, ct in perpetuum. Cuin istis etiam ad dextcram Pa-